FT44
Purgeur à flotteur fermé (DN15 à DN50)
Modifications réservées
TI-S002-14
CMGT-BEf-16
4.2.1.050
Description
Le FT44 est un purgeur à flotteur fermé avec le corps en acier carbone avec les internes en acier inox et est fourni avec un purgeur d’air

A - D : A brides ASME 150
Calcul du corps selon PN40
PMA - Pression maximale admissible 40 barg eff. @ 100°C
TMA - Température maximale admissible 300°C @ 27,5 bar eff.
Température minimale admissible -10°C
PMO - Pression maximale admissible vapeur saturée
Note: DN40 & DN50 PMO limitée à PMX
32 bar eff. @ 239°C
TMO - Température de service maximale 285°C @ 28,5 bar eff.
Température de service minimale
Note: pour des températures inférieures,
contacter Spirax-Sarco
0°C
PMX Pression différentielle maximale
Maat DN15, DN20, DN25 DN40, DN50
FT44-4.5 4,5 bar 4,5 bar
FT44-10 10 bar 10 bar
FT44-14 14 bar -
FT44-21 21 bar 21 bar
FT44-32 32 bar 32 bar
Pression d’épreuve hydraulique
Note: avec pièces internes: limitée à PMX.
60 bar eff.
Attention: